ОТКРЫТЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР СПОСОБНОСТЕЙ
1 этап  РостОК - SuperУм

ДЛЯ ДЕТЕЙ СТАРШЕГО ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА
26.10.2023

5-6 лет
	1 место
	2 место
	3 место
	участники

	Курочкина Полина

Смирнова Полина

Пименова Елизавета
	Уткина Арина

Кудрявцева Юлия

Соловьёва София
	Комарова Ксения
	Волкова Анна

	3
	3
	1
	1


Заведующий МДОУ « Детский сад №142»

Куликова Ю.Ю.
ОТКРЫТЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР СПОСОБНОСТЕЙ
1 этап  РостОК - SuperУм

ДЛЯ ДЕТЕЙ СТАРШЕГО ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА
27.10.2023

6-7 лет
	1 место
	2 место
	3 место
	участники

	Сафонова Дарья

Власенкова Екатерина
	Забелин Иван

Елсукова Анастасия

Шандра Ульяна
	Дуплянкина София

Кабин Артемий
	

	2
	3
	2
	0


Заведующий МДОУ « Детский сад №142»

Куликова Ю.Ю.
ОТКРЫТЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР СПОСОБНОСТЕЙ

2 этап РостОК - UnikУм

ДЛЯ ДЕТЕЙ СТАРШЕГО ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

21.01.2024

5-6 лет

	1 место
	2 место
	3 место
	участники

	Курочкина Полина

Смирнова Полина

Пименова Елизавета
	Уткина Арина

Кудрявцева Юлия

Соловьёва София
	Комарова Ксения
	Волкова Анна

	3
	3
	1
	1


Заведующий МДОУ «Детский сад №142»

Куликова Ю.Ю.

ОТКРЫТЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР СПОСОБНОСТЕЙ

2 этап РостОК - UnikУм

ДЛЯ ДЕТЕЙ СТАРШЕГО ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

21.01.2024

6-7 лет

	1 место
	2 место
	3 место
	участники

	Шандра Ульяна

Сафонова Дарья

Елсукова Анастасия
	Власенкова Екатерина
	Кабин Артемий

Дуплянкина София
	Забелин Иван

	3
	1
	2
	1        


Заведующий МДОУ «Детский сад №142»

Куликова Ю.Ю.
